
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  

«Тайшетское городское поселение» 
Дума Тайшетского городского поселения 

(третий созыв) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 12.11.2015г.    г. Тайшет     № 215 
 

Об образовании комиссии по урегулирова-
нию конфликта интересов, соблюдению за-
претов и ограничений лицами, замещающи-
ми муниципальные должности на постоян-
ной основе в органах местного самоуправле-
ния Тайшетского муниципального образова-
ния «Тайшетское городское поселение» 

 

Во исполнение Федерального Закона «О контроле за соответствием расходов лиц, 
замещающих государственные должности, и иных лиц их расходам», Федерального Зако-
на «О противодействии коррупции», Федерального Закона «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 31,47 Ус-
тава Тайшетского городского поселения, 
  

РЕШИЛА: 
 

 1. Образовать комиссию по урегулированию конфликта интересов, соблюдению за-
претов и ограничений лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной 
основе в органах местного самоуправления Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение» в составе: 

 
Председатель комиссии  - Алехина М.А, депутат Думы Тайшетского городского  
     поселения;  
Заместитель председателя - Мельников С.Э., председатель Совета руководителей  
      предприятий и предпринимателей города; 
Секретарь комиссии  - Иващенко Э.В., Почетный гражданин г. Тайшета; 
Члены комиссии:  - Лазарева М.В., Почетный гражданин г. Тайшета,   
     депутат Думы Тайшетского района; 

    - Генералова В.А., председатель Тайшетского городского 
     Совета ветеранов, член Общественного совета города;  

     - Федосеева В.В., депутат Думы Тайшетского городского  
     поселения;  

    - Семенов С.А., депутат Думы Тайшетского  
городского поселения. 

  

2. Администрации Тайшетского городского поселения опубликовать настоящее ре-
шение в официальных средствах массовой информации. 
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года. 
  
Глава Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение»      А.М. Заика 


